AOMUWHNCTPALUNA POCCOWAHCKOTIO
MYHULUWNANBHOIO PANOHA BOPOHEXCKOW OB/NACTMU

PACIMOPAXEHWME

oTrd/~"£.2018 r. Nel////.
r. Poccowb

O6 opraHusaunm Bble3AHOTO0 NpuUéma rpaxpaaH
Ha TEPPUTOPUN CENbCKUX MOCENEHUA Ha MapT
2018 ropa.

B cooTtBetcTBMM ¢ n. 8.3 pernameHTa paboTbl agmMuHucTpauum PocCCOLWAaHCKOro
MYHUUMNAaNbHOIO panoHa:

1. YT1BepauTb rpadmk paboTbl agMUHUCTPaAUUKM POCCOWAHCKOr0O MYHULWUMANbHOIO
palioHa No opraHu3ayuy Bble3AHOT0 NpuUéMa rpaxgaH Ha TEPPUTOPUUN CENbCKUX NMOCENIEHUI Ha
mapT 2018 roga, cCOrfacHoO MNPUNOXEHUIO.

2. [oBecTn rpauk paboTbl agMUHUCTPaLMK PoOCCOWIAHCKOr0o MYHUUUNANbHOro panoHa
no opraHusaynnm Bble3AHOr0 Npuéma rpaxpjaH Ha TeppuUTOPUU  CENbCKUX MOCEeNeHUn [o
CBeleHMs 3aMHTepecOBaHHbIX L.

3. PekomeHpjoBaTb rfaBamM Ce/ibCKUX MNoOcCefieHnin 3abnaroBpeMeHHO pasMecTuThb
MHopMaumMio O fJaTe Bble3AHOro nNpuéma rpaxgaH agMUHMUCTpaLueinl POCCOLWAHCKOIO
MYHULMNANbHOTO paioHa Ha TEPPUTOPUN CENTIbCKUX MOCENEHWIA.

4. KOHTpPONb 3a UCMNOJSIHEHWEM HaCTOALWEro pacnopsaXeHus BO3MI0OXKMUTb Ha PYKOBOAUTENSA
annapaTta KywHapésy J1.A..

HO.B.MuwaHKoB



[MpunoxeHue
K pacrnopsXXeHuto agMUuH1cTpaymum
POCCOLWIAHCKOT0 MYHULMMNaNbLHOIo parioHa
0j™/ .02.2018 roga Ner 1 .-

Mpagmk

paboTbl agMUHUCTPaLMM POCCOWAHCKOToO MyHULMNANbHOTO pailoHa No opraHuM3ayuy Bble3gHOro
npuéma rpaxkgaH Ha TeEppMTOPUM CENbCKUX MoceneHnin Ha mapT 2018 roga
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HanmeHoBaHue
noceneHus

2
KpuHunyaHckoe
CeNnbCKoe nocenieHne
Monosckoe
Ce/IbCKOE MnocesieHune
CTapokannTeBeHCcKoe
CeNnbCKOe nocesieHne
Apxunosckoe
cenbCKoe noceneHue
LLlekanoBckoe
Ce/IbCKOE MocesieHune
LLIpamoBCcKoe
CeNIbCKOe nocefieHne
AnekcaHAppoBCKoe

CeNbCKOe nocesieHne
KonéHKnHckoe
Ce/IbCKOE NnocesieHne
KpnBoHOCOBCKOE
CeNIbCKOE nocesieHne
EBcTpaToBCKOE
CenbCKoe noceneHue
XXunnuHckoe
cenbCKoe noceneHue
JIn3nHoBCKoOe
CeNlbCKOoe nocesieHue
HoBOKannTBEHCKOE
CenbCKoe noceneHue
AneiiHNKOBCKOE
Ce/IbCKOE MnocesieHue
MoposoBckoe
CenbCKoe noceneHue
HosonocTofAnoBckoe
CenbCKoe noceneHue
MoaropeHckoe
Ce/IbCKOe MocejieHune

PykosoguTtenb annapara

Jata

3
01.03.2018 r.

06.03.2018 .
13.03.2018 r.
01.03.2018 r.
06.03.2018 .
13.03.2018 r.
01.03.2018 r.
06.03.2018 .
13.03.2018 r.
01.03.2018 .
06.03.2018 .
13.03.2018 r.
13.03.2018 r.
01.03.2018 r.
06.03.2018 .
13.03.2018 r.

15.03.2018 r.

Kypatop
JO/MKHOCTb

VcnonHawowmin 0653aHHOCTH
nepBOro 3aMecTUTeNs rna.bl
agMUHUCTpaL MM

VcnonHawowmin 06593aHHOCTM
3amMecTuTens rna.bl
agMUHUCTpaLum

VcnonHawowmin 06593aHHOCTM
3amMecTUTens rnaebl
agMuHuUCTpaunn

VicnonHsawowmnii 0683aHHOCTU
3amMecTuTens rna.bl
agMUHUCTPaL N

PykoBoauTesns annaparta

hamunus, v,

0TYeCTBO
5

Heménos
Cepreli
JleoHnpgosny

XKagobuH AmMutpuii
FOpbesny

Kapaunyesa
MannHa HukonaeBHa

Jonsa
AnekcaHgp
AHaTOMbEBUY

KywHapésa
Noamnna
AnekceesBHa

N.A.KywHapéBa





